平成 28年５月 13日

 各 位

                       会社名  岩崎通信機株式会社

                       代表者名 代表取締役社長 社長執行役員

                            近藤 恒男

                           （コード番号 6704 東証第一部）

                       問合せ先 取締役 執行役員

                            西村 隆治

                            TEL 03-5370-5111

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成28年５月13日開催の取締役会において、平成28年６月24日開催予定の第107回定

時株主総会に、「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

(1) 当社は、岩通販売株式会社及び岩通計測株式会社、メディアコンフォート株式会社を

合併することによる事業領域の拡大のため、合併契約効力発生日である平成 28年７月

１日をもって現行定款の目的に所要の事項を追加するものであります。

(2) その他、上記変更に伴う号数の変更を行うものであります。

２．定款変更の内容
  変更内容は、次のとおりであります。

（下線部は変更箇所）
現行定款 変更案

第２条【目的】

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

（１）～（２） （条文省略）

（新設）

（３）～（６）  （条文省略）

（新設）

（７）～（９）  （条文省略）

第２条【目的】

 （現行どおり）

（１）～（２）  （現行どおり）

（３）印刷関連機器、事務用機器およびこ

れらに係る消耗品の製造、販売

（４）～（７）  （現行どおり）

（８）古物商

（９）～（11）  （現行どおり）

３．日程（予定）

  定款変更のための株主総会開催日   平成 28年６月 24日

  定款変更の効力発生日        平成 28年７月１日

以上